THÔNG BÁO  TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024 - 2025

Trường THCS Lý Học- Liên Am- Cao Minh trân trọng thông báo về việc tuyển sinh lớp 6

Năm học 2024-2025

ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH        THỜI GIAN TUYỂN SINH              HỒ SƠ TUYỂN SINH

Học sinh đã hoàn thành

chương trình Tiểu học, sinh

năm 2013. Đối tượng đặc biệt

thực hiện theo Công văn

1145/UBND-GDĐT của UBND

huyện Vĩnh Bảo ra ngày

17/5/2024 về tuyển sinh đầu

cấp.

1. Tuyển sinh trực tuyến:

+ Thời gian thử nghiệm: Từ ngày

12/6/2024 đến 24/6/2024

+ Triển khai chính thức: Từ ngày

08/7/2024 đến 20/7/2024.

Tuyển sinh qua địa chỉ:

Tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn.

2. Tuyển sinh bằng hình thức trực

tiếp

Thời gian: 09/7/2024.

Địa điểm: Tại CS 1 xã Lý Học.

+ Đơn xin nhập học (theo

mẫu của trường)

+ 3 ảnh 3x4

+ Bản sao giấy khai sinh

hợp lệ.

+ Học bạ Tiểu học.

Hồ sơ nhận trực tiếp tại

cơ sở 1 xã lý học trường

THCS Lý Học - Liên Am -

Cao Minh